
Spotkanie autorskie z Anną Kamińską w Książnicy Podlaskiej

Spotkanie będzie poświęcone w głównej mierze, urodzonej na Kresach, Wandzie Rutkiewicz - himalaistce, prekursorce
kobiecych zespołów górskich, pierwszej Polce i trzeciej kobiecie na świecie, która zdobyła najwyższy szczyt – Mount
Everest. Jest ono organizowane w ramach XXIII Dni Kultury Kresowej, odbędzie się 9 marca br. o godz. 17 w Książnicy
Podlaskiej im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku.

Anna Kamińska - to absolwentka polonistyki na Uniwersytecie Warszawskim.
Publikowała m.in. w „Gazecie Wyborczej”. Autorka książek: Odnalezieni. Prawdziwe
historie adoptowanych (2010) oraz bestsellerowych biografii: Haliny Krüger-
Syrokomskiej Halina (2019), Wandy Rutkiewicz Wanda (2017) i Simony Kossak
Simona  (2015). Za tę ostatnią nominowana  do Nagrody Literackiej Prezydenta Miasta
Białegostoku im. Wiesława Kazaneckiego. Laureatka tej nagrody za wydaną w 2017
roku książkę Białowieża szeptem. Historie z Puszczy Białowieskiej. Nominowana do
Bestsellerów Empiku za Wandę – jedną z dwóch najchętniej czytanych biografii 2017
roku. Laureatka Grand Prix XXIV Festiwalu Górskiego im. Andrzeja Zawady za Halinę…
— Książkę Górską Roku 2019 oraz — również za Halinę… — laureatka Nagrody
Literackiej Zakopanego 2020. W 2021 roku ukazała się jej książka Kotański. Bóg
Ojciec. Konfrontacja – opowieść o legendarnym twórcy Monaru.

Organizatorami XXIII Dni Kultury Kresowej są: Fundacja na rzecz Pomocy Dzieciom z
Grodzieńszczyzny oraz Towarzystwo Przyjaciół Grodna i Wilna.

Współorganizatorzy to: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku,
Fundacja Polska Pomoc, Związek Piłsudczyków, Przedszkole Samorządowe nr 27 im.
Marszałka Józefa Piłsudskiego w Białymstoku.

Ilość miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność przybycia. Wydarzenie odbywa się z
zachowaniem zasad reżimu sanitarnego.

 

Więcej informacji na stronie internetowej Książnicy.

źródło: Książnica Podlaska im. Łukasza Górnickiego w Białymstoku
oprac.: Edyta Chodakowska-Kieżel

https://ksiaznicapodlaska.pl/wydarzenia/spotkanie-autorskie-z-anna-kaminska/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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